[image: image1.png]

2

	МИНИСТР  СОЦИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	01.07.2015

	№
	44

	г. Киров

О внесении изменений в приказ главы департамента социального развития Кировской области от 25.05.2015 № 162

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ главы департамента социального развития Кировской области от 25.05.2015 № 162 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Кировской области в департаменте социального развития Кировской области, при замещении которых государственным гражданским служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» следующие изменения:

1.По всему тексту слово «департамент» заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.

2. Утвердить в Перечне должностей государственной гражданской службы Кировской области в министерстве социального развития Кировской области, при замещении которых государственным гражданским служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами, следующие изменения:

2.1. Пункт 1 исключить.

2.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Заместитель министра».

Министр

К.С. Лебедев
[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag